2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к Методическим рекомендациям

по возбуждению дел об административных правонарушениях должностными лицами
Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Темрюкский район

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о прекращении производства по делу
об административном правонарушении

от  ____________                                                                                   № _______

        г. Темрюк
Я, __________________________________________________________,
                (должность, фамилия, инициалы должностного лица, вынесшего постановление)

рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, возбужденного протоколом (определением) от «__»_______ 20 _ года № ___,
УСТАНОВИЛ:
__________________________________________________________________

(ФИО, место работы и должность, место жительства правонарушителя – физического лица,
законного представителя юридического лица, наименование и место нахождения юридического лица;
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

время, место, существо правонарушения; нормативный правовой акт, предусматривающий ответственность;

__________________________________________________________________

обстоятельства, исключающие производство по делу
Руководствуясь пунктом ___ части ___ статьи 24.5, а также статьями 29.9 – 29.11 КоАП РФ,
ПОСТАНОВИЛ:

Производство по делу об административном правонарушении, предусмотренном в отношении ______________________________________
прекратить, о чем уведомить заинтересованных лиц.
___________________________   _______________    _____________________

 (должность лица, вынесшего постановление)               (подпись)                                (расшифровка подписи)

Копию постановления получил   ____________________________________

(подпись и расшифровка подписи лица, в отношении  которого прекращено производство по делу об административном правонарушении)
«___»_________ 20__ года
Председатель

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Темрюкский район                                                                            Н.А. Юркевич